
To: 三井住友銀行        支店 

 

お世話になっております。 

貴店にて口座を保有している              と申します。 

貴行のソウル支店より連絡先を伺い連絡いたしました。 

貴店に保有している私名義の口座について解約をしたく思っておりますので、具体的な手

続についてご案内いただけないでしょうか？ 

ご参考に私の口座情報等を添付いたします。 

＜口座情報＞ 

 

店番号 ：      

科目  ：普通 ・ 定期 ・ その他 

口座番号：             

 

口座名 ：             

 

 

 

 

＜添付資料＞ 

 本人確認書類の写し 

 通帳もしくはキャッシュカードの写し 

 メールアドレス 

 外国人登録証等の写し 

 

 

 

 

 

 

 

届出印 


